
 

Zarządzenie Nr 136/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 11.10.2022 roku 

 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych dla Urzędu Gminy i Miasta Odolanów   

 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 
§ 1. 1. Powołuję stałą komisję w składzie: 

 

1) Sylwia Styrczula   - Przewodnicząca, 

2) Mateusz Feckowicz   - Członek, 

3) Tomasz Przytuła   - Członek, 

4) Paweł Serafin    - Członek, 

5) Justyna Smolarek    - Członek, 

6) Dominik Sobczak   - Członek 

7) Jerzy Pluta   - Członek. 

 
2. Zadaniem komisji jest dokonywanie następujących czynności w toku postępowań o udzielanie 

zamówień publicznych: przeprowadzania czynności otwarcia ofert, oceny spełniania przez 

wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia,  badania i oceny ofert. 

3. Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego wyniki oceny wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty 

albo unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 

 
§ 2. Do postępowań wszczętych, a nie zakończonych przed dniem wydania niniejszego zarządzenia 

zastosowanie ma skład komisji określonych zarządzeniem wskazanym w § 4. 

 

§ 3. Komisja przetargowa działa w składzie co najmniej trzech osób. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 87/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 lipca 2019 r. w 

sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych dla Urzędu Gminy i Miasta Odolanów. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sylwii Styrczula – Przewodniczącej komisji. 

 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 
                          Burmistrz  
 
        /-/ Marian Janicki 

 

 


